

## Informacja

Z wyboru ofert złożonych w postępowaniu nr PM.02/23 na dostawę wyposażenia sal, niezbędnego do prowadzenia zajęć wspierających rozwój dziecka, w ramach rozeznania rynku – postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000 złotych.

Zamawiający informuje, że do realizacji zadania wybrano oferty firm:

**1. Moje Bambino Sp. Z o.o. Ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź**

W zakresie dostawy:

Dział	lp	przedmiot	ilość
Dział 1	1	Kombinacja podestów do raczkowania – 2 podesty pokryte wykładziną o różnej fakturze. W skład podestów muszą wchodzić: podest równy, podest wklęsły, podest wypukły, podest spadzisty, podesty z litego drewna oraz schody. Długość całego zestawu od 3,50m do 4m	1 kpl
	2	Kącik relaksacyjny z oparciem wykonany ze sztucznej skóry składający się z kilku elementów, spód z tkaniny antypoślizgowej - wypełnienie z pianki o gęstości i twardości rg25/50 - możliwość ułożenia różnych kombinacji (kwadrat, prostokąt) długość od 4,8m do 5,0m, szerokość 1,2m do 1,4m	1 kpl
	3	Dywan jednokolorowy 3mx3m, kolor szary, twardy, wysoki splot	1 szt
Dział 2	4	Muzyczna torba (zawierająca: kastaniety z rączką, talerze, marakasy, pałeczkę z dzwoneczkami, obręcz z dzwoneczkami, bębenek ręczny, dzwoneczki na rękę, dzwonek ręczny z uchwytem, trójkąty, chicken-shakery, klawersy, pałeczki dźwiękowe, guiro rzeźbione i gładkie, ton block z pałeczką.	1 kpl
	5	Tęczowa muzyka, dzwonki do naciskania. Gra edukacyjna ułatwiająca komponowanie dla małych dzieci od 2 lat, składającą się z drewnianej konsoli i kolorowych dzwoneków metalowych, wyposażone dodatkowo w broszurę z przykładowymi melodiami.	1 szt
	6	Zgadywanka do słuchania - minimum - 12 drewnianych pojemników z zakręcaną pokrywką, wypełnionych różnymi materiałami. W 2 pojemnikach jest ta sama zawartość, co trzeba odgadnąć poprzez porównanie dźwięków jakie wydają.	1 kpl
	7	Tablica w kształcie zwierzęcia np. słonia, wykonana ze sklejki drewnianej o wymiarach min. 71x62 cm składająca się min. Z 26 elementów takich jak: zamek na kluczyk, labirynt, uchwyt meblowy z kółkami, pręt ze śrubkami, sygnalizator świetlny/panel LED, dzwoneczek, haczyk okienny, kółko meblowe proste, koła zębate, drzwiczki, zasuwka, lusterko, przełącznik, pleciony ogon, suwak, klamra na pasku, zegar,	1 szt

	zapornica, zasuwka prosta, kalkulator, sorter, kółko meblowe proste małe, kołatka, bucik na rzep, bucik na sznurówkę, dzwonek rowerowy, Tablica manipulacyjna stojąca posiadająca także uchwyty do mocowania na ścianę		
8	Tablica manipulacyjna stojąca o wymiarach min. 40 x45 cm , wykonana ze sklejki drewnianej zawierająca minimum 20 aktywizujących części typu: klamry, zegary, włączniki, wtyczki, zamki, klamki, labirynty, wiązania	3 szt	
9	Ścienny labirynt kulkowy 40cmx40cm, drewno	1	
10	Gry ściennie/trening umiejętności motorycznych/nauka przyrody. Zawierająca: elementy optyczne, akustyczne i dotykowe. Wszystkie części montowane na stałe do ściany. Wymiary: 60 cm/xx 118 cm/5,5 cm –	2 różne wzory	
Dział 3	11	Gwiazda emocji – drewniana podstawa w kształcie gwiazdy o grubości min. 9 mm. Gwiazda o wymiarach minimum 26x29 cm. Nadruk na gwieździe - skala natężenia emocji- wykonanie w pastelowych kolorach - pozostałe materiały użyte do gry, takie jak: kulki, sznurki – wykonane z materiałów naturalnych.	1 szt
	12	Barometr emocji- gra edukacyjno-społeczna wykonana z materiałów naturalnych (drewno) - drewniane kulki	1 szt
	13	Figurki Rodzina - zestaw figurek przedstawiających różnych członków rodziny + zwierzęta. Wymiar: 6 cm, w pudełku.	1 kpl
	14	Zestaw gniotki piłki antystresowe z wizerunkiem podstawowych emocji	12 szt
Dział 4	15	Kuchnia drewniana - kredens wys do 100 cm	1 szt
	16	Kuferek lekarski dla dzieci, wykonany z drewna, min 15 el.	1szt
	17	Zestaw stomatologiczny dla dzieci, wykonany z drewna, min. 15 el	2 szt
	18	Zestaw fryzjerski dla dzieci, wykonany z drewna, min 10 el	1szt
	19	Skrzynka z narzędziami, całość wykonana z drewna, min 15 el.	3 szt
	20	Serwis stołowy do zabawy (filiżanki, kubki, garnki, sztućce, talerze – minimum 79 części) - wykonany z surowców odnawialnych i naturalnych.	1 kpl
	21	Sklepik supermarket wykonany z drewna oraz tworzyw sztucznych. Zestaw musi zawierać kasę, wózek sklepowy, półki	1 szt
	22	Art. Spożywcze dla dzieci - mix - minimum 84 elementy	1 kpl
	23	Zestawy żywności do nauki cięcia -minimum 18 części z drewnianym nożem - dający słyszalny odgłos cięcia - całość	1kpl

	wykonana z drewna - poszczególne elementy połączone rzepami.		
24	Skrzynki drewniane z artykułami spożywczymi - minimum 4 sztuki skrzynek w kpl. Skrzynki o wymiarach min.: 12 cmx8 cm – mix art. spożywczych	1 kpl	
25	Waga sklepowa z odważnikami	1 szt	
26	Wielka farma + ogrodzenie - możliwość ustawienia pojedynczego domku, całość wykonana z drewna – w zestawie budynku gospodarstwa domowego, ogrodzenia, brama wjazdowa, zwierzęta gospodarstwa domowego. Wysokość min. 50 cm.	1 kpl	
27	Zestaw zwierzęta gospodarskie – mix - 12 szt. w zestawie.	1 kpl	
28	auta do zagrody (pojazdy gospodarcze) min 4 różne szt	1 kpl	
29	Duże owoce do nawlekania – gra rozwijająca koordynację ruchową i naukę rozpoznawania owoców - owoce wykonane z drewna – mix owoców - 6 rodzajów - po minimum 4 owoce w grupie +sznurek naturalnej. Rozmiar owoców powyżej 4 cm.	1 kpl	
30	Zestaw strukturalnych mat sensomotorycznych wykonanych z tworzyw sztucznych - składające się z kwadratów z możliwością łączenia za pomocą połączeń wtykowych, o różnej strukturze i fakturze oraz twardości, np. korek, pianka, tworzywo sztuczne.	1 kpl	
31	Zestaw płyt sensorycznych wypełnionych kolorowym płynem. W zestawie min. 5 płyt w różnych kolorach.	1 kpl	
Dział 5	32	Pędzle do tworzenia struktur – zestaw min. 8 sztuk – odpowiednie do farb, miękkiej farby modelarskiej lub piasku – wykonane z materiałów o różnych strukturach.	1 kpl
	33	Pistolet do kleju działający w niskich temperaturach - duży, z dodatkowymi wkładami	3 szt
	34	Nożyczki dla dzieci leworęcznych	5 szt
	35	Nożyczki pomocnicze ze sprężyną	5 szt
	36	Plastelina 24 kolory	30 szt
	37	Kolorowa układanka - gra rozwijająca umiejętność rozpoznawania kolorów i motorykę precyzyjną - stabilna postawa, duże elementy do wytykania, duże pionki, minimum 18 kart z wzorami.	1 kpl
	38	Minipompony 1200 szt. mięciutkie pompony do ozdabiania rękodzieła - w dwóch rozmiarach w dziesięciu kolorach.	3 kpl
	39	Druciki kreatywne - szenilowe 700 szt. – minimum 7 kolorów - wymiary: średnica: 3,6,9 mm - długość 30 cm	3 kpl
	40	Ruchome oczy kolorowy zestaw: rodzaje: kolorowe źrenice - kolorowe źrenice z rzęsami - klasyczne: czarno-białe 500 szt.	3 kpl

## 2. P.W.D Apex, Strzałków ul. Kopernika 12, 97-500 Radomsko

W zakresie dostawy:

Dział	lp	przedmiot	ilość
Dział 7	1	Huštawka helikopter	1 szt
	2	Konik kwadratowy z regulacja lin z belką poprzeczną	1 szt
	3	Konik okrągły z belką	1 szt
	4	Huštawka grzybek sześciokątny	1 szt
	5	Huštawka okrągła	1 szt
	6	Wiszące obręcze	1 szt
	7	Trapez podwójny	1 szt
	8	Huštawka parówka	1 szt
	9	Podwieszana Gruszka	1 szt
	10	Kładka z wymiennymi stopniami mała - W zestawie znajdują się specjalne o różnym kształcie wymienne stopnie, które można zastosować adekwatnie do stopnia zaawansowania ćwiczącego. Przyrząd może być stosowany jak przeszkoda do pokonania przez ćwiczącego czy jako huštawka, która może zostać wprowadzona w ruch przez samą osobę ćwiczącą. Przyrząd ten ma wiele zastosowań i jest idealnym przyrządem do ćwiczeń równoważnych. Kładkę małą można zawiesić na dowolnym podwiesiu. Długość 1,25 m jednego elementu	2 szt
	11	Huštawka kwadratowa sieć	1 szt
	12	Deska rotacyjna kwadratowa	1 szt
	13	Duża kołyska równoważnia poprzeczna	1 szt
	14	Karuzela równowagi	1 szt

**3. Empis &Sensum Mobile Sp z o.o., S.K. ul. Śródziemnomorska 11/21 02-758 Warszawa**

W zakresie dostawy:

Dział	lp	przedmiot	ilość
Dział 7	1	Hamak terapeutyczny duży	1 szt
	2	Deska twister	1 szt

**4. Kajkosz Sp z o.o., ul. J. Piłsudskiego 31/232, 05-120 Legionowo**

W zakresie dostawy:

Dział	lp	przedmiot	ilość
Dział 7	1	Balansujący labirynt. Drewniany dysk do nauki równowagi. koordynacji ruchowej oraz umiejętności balansowania ciałem. Drewniany dysk, na którym uczestnik staje obiema stopami. Pośrodku znajduje się labirynt w formie koła. Zadaniem uczestnika jest przeprowadzić metalową kuleczkę przez labirynt balansując ciałem.	2 szt

Sporządził

*Szczerpańska*

Zatwierdził

DYREKTOR  
Palacu Młodzieży w Karłowicach  
*Adam Lasek*  
mgr Adam Lasek